
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 16,620,254 17,285,229 △664,975

특          1,000,000 1,000,000 0

시          4,129,174 4,129,174 0

교          2,289,000 2,289,000 0

구          9,202,080 9,867,055 △664,975

균형있는 도시인프라 구축 13,360,570 14,027,138 △666,568

시          3,815,000 3,815,000 0

교          2,289,000 2,289,000 0

구          7,256,570 7,923,138 △666,568

도로개설 5,817,909 5,984,285 △166,376

시          2,800,000 2,800,000 0

교          2,000,000 2,000,000 0

구          1,017,909 1,184,285 △166,376

미개설도로 사유지 보상 346,671 503,985 △157,314

401 시설비및부대비 342,686 500,000 △157,314

01 시설비 342,686 500,000 △157,314

  ○미개설도로사유지 보상               342,686            500,000        △157,314  경정 342,686,000원

인천교 매립지 고속도로측도 설치공사 245,438 250,000 △4,562

401 시설비및부대비 245,438 250,000 △4,562

01 시설비 245,438 250,000 △4,562

  ○시설비(L=130m, B=6m)               245,438            250,000          △4,562  경정 245,438,000원

부당이익금반환소송관리 12,300 16,800 △4,500

305 배상금등 12,300 16,800 △4,500

01 배상금등 12,300 16,800 △4,500

  ○배상금(사용료)                12,300             16,800          △4,500  경정 12,300,000원

도로유지 3,162,945 3,245,658 △82,713

교            289,000 289,000 0

구          2,873,945 2,956,658 △82,713

국공유재산관리비 26,430 51,200 △24,770

201 일반운영비 26,430 51,200 △24,770

01 사무관리비 15,730 40,500 △24,770

  ○일반수용비                15,730             40,500         △24,770

    ―국공유재산현황 측량수수료
               15,730             40,500         △24,770        경정 15,730,000원

노점상정비 227,900 246,276 △18,376

307 민간이전 223,000 241,376 △18,376

05 민간위탁금 223,000 241,376 △18,376

  ○노점상단속 용역비 등               215,000            233,376         △18,376  경정 215,000,000원

도로시설물 유지관리 1,400,201 1,419,853 △19,652

101 인건비 8,231 26,273 △18,042

04 기간제근로자등보수 8,231 26,273 △18,042
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부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로굴착복구 현장확인 감리인부임                 8,231             26,273         △18,042

    ―기본급                 5,311             21,894         △16,583

    ―주휴수당                 2,920              4,379          △1,459

  경정 5,311,000원

  경정 2,920,000원

201 일반운영비 37,470 39,080 △1,610

01 사무관리비 10,550 12,160 △1,610

  ○운영수당                   350              1,960          △1,610

    ―도로관리심의위원회 참석수당
                  350              1,960          △1,610        경정 350,000원

차량진입 방지시설(볼라드) 정비공사 92,945 100,360 △7,415

401 시설비및부대비 92,945 100,360 △7,415

01 시설비 92,585 100,000 △7,415

  ○시설비(N=300개)                92,585            100,000          △7,415  경정 92,585,000원

가로판매점 교체 사업 68,000 80,500 △12,500

402 민간자본이전 68,000 80,500 △12,500

01 민간자본보조 68,000 80,500 △12,500

  ○ 가로판매점 교체사업                68,000             80,500         △12,500  경정 68,000,000원

제설작업장비 긴급지원 289,000 289,000 0

교            289,000 289,000 0

206 재료비 139,405 100,000 39,405

교            139,405 100,000 39,405

01 재료비 139,405 100,000 39,405

  ○ 염화칼슘 자재 구입비(과목경정)
              139,405            100,000           39,405      경정 139,405,000원

교            139,405 100,000 39,405

405 자산취득비 30,595 70,000 △39,405

교             30,595 70,000 △39,405

01 자산및물품취득비 30,595 70,000 △39,405

  ○ 제설장비 구입(과목경정)
               30,595             70,000         △39,405      경정 30,595,000원

교             30,595 70,000 △39,405

도로조명시설 유지관리 1,594,159 1,973,690 △379,531

가로등 유지관리 1,384,996 1,704,996 △320,000

201 일반운영비 1,184,842 1,504,842 △320,000

02 공공운영비 1,176,886 1,496,886 △320,000

  ○공공요금 및 제세             1,176,886          1,496,886        △320,000

    ―가로등 전기요금             1,045,986          1,315,986        △270,000

      ㆍ사용요금               663,860            933,860        △270,000

    ―지하차도 전기요금                83,000            120,000         △37,000

    ―가로등 통신요금                47,600             60,600         △13,000

  경정 663,860,000원

  경정 83,000,000원

  경정 47,600,000원

보안등 유지관리 166,694 218,694 △52,000
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부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 166,694 218,694 △52,000

02 공공운영비 166,694 218,694 △52,000

  ○공공요금및제세               166,694            218,694         △52,000

    ―보안등 전기요금               159,142            206,142         △47,000

      ㆍ사용요금               134,304            181,304         △47,000

    ―보안등 통신요금                 7,552             12,552          △5,000

  경정 134,304,000원

  경정 7,552,000원

도로조명시설 정비비 42,469 50,000 △7,531

401 시설비및부대비 42,469 50,000 △7,531

01 시설비 42,469 50,000 △7,531

  ○지하차도 수시정비비                42,469             50,000          △7,531  경정 42,469,000원

가로등 설치 및 정비 2,311,597 2,337,137 △25,540

시            950,000 950,000 0

구          1,361,597 1,387,137 △25,540

가로등 제어함 및 수신기 정비공사 45,139 50,000 △4,861

401 시설비및부대비 45,139 50,000 △4,861

01 시설비 45,139 50,000 △4,861

  ○시설비(제어함 정비 15개소)
               45,139             50,000          △4,861      경정 45,139,000원

가로등 조도개선공사 89,967 100,360 △10,393

401 시설비및부대비 89,967 100,360 △10,393

01 시설비 89,607 100,000 △10,393

  ○시설비(가로등암교체 150개소,보행등설치 50
    개소)                89,607            100,000         △10,393      경정 89,607,000원

LED 가로등 시범설치 공사 90,074 100,360 △10,286

401 시설비및부대비 90,074 100,360 △10,286

01 시설비 89,714 100,000 △10,286

  ○시설비(LED 가로등 설치 28본)
               89,714            100,000         △10,286      경정 89,714,000원

보안등 설치 및 정비 308,384 320,792 △12,408

가좌2동 보안등 정비공사 87,592 100,000 △12,408

401 시설비및부대비 87,592 100,000 △12,408

01 시설비 87,592 100,000 △12,408

  ○시설비(보안등 정비 100개소)
               87,592            100,000         △12,408      경정 87,592,000원

하천하수시설 관리 2,859,943 2,862,943 △3,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            314,174 314,174 0

구          1,545,769 1,548,769 △3,000

하수시설 정비 2,426,595 2,429,595 △3,000

특          1,000,000 1,000,000 0

구          1,426,595 1,429,595 △3,000
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부서: 건설과
정책: 하천하수시설 관리
단위: 하수시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수시설 유지관리비 16,000 19,000 △3,000

206 재료비 16,000 19,000 △3,000

01 재료비 16,000 19,000 △3,000

  ○하수도시설물보수용자재구입(맨홀뚜껑등)(절
    감)                16,000             19,000          △3,000      경정 16,000,000원

행정운영경비(건설과) 365,040 360,447 4,593

인력운영비 264,246 259,653 4,593

인력운영비(건설과) 264,246 259,653 4,593

101 인건비 256,351 251,758 4,593

03 무기계약근로자보수 256,351 251,758 4,593

  ○하수도준설원 및 도로보수원               228,492            224,681            3,811

    ―상여금                32,155             29,355            2,800

    ―명절휴가비                 5,211              4,200            1,011

  ○계측기관리원                26,539             25,757              782

    ―상여금                 4,253              4,111              142

    ―명절휴가비                 1,000                600              400

    ―현장근로비                   840                600              240

  경정 32,155,000원

  경정 5,211,000원

  경정 4,253,000원

  경정 1,000,000원

  경정 840,000원
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